
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМОДЕДОВСКИЙ 

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 июля 2000 г. N 2215 

 О ПЛАТЕ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 

 

 (в ред. постановления главы Домодедовского района МО от 29.12.2003 N 3867) 

 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.1997 N 425 "О реформе 

 жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации", постановления Губернатора 

 Московской области от 20.06.1997 N 137-ПГ "Об изменении порядка ценообразования в сфере 

 жилищно-коммунального хозяйства в Московской области" (ред. от 27.03.2000), постановления 

 Губернатора Московской области от 28.06.2000 N 55/11 "О подготовке жилищно-коммунального и 

 энергетического хозяйства Московской области к осенне-зимнему периоду 2000/2001 года" 

 постановляю: 
 
 1. Установить с 1 августа 2000 года уровень платежей граждан за предоставление жилищно- 

 коммунальных услуг в размере 70% от их полной стоимости. 
 
 2. Утратил силу. - Постановление главы  Домодедовского  района МО от 

29.12.2003 N 3867. 
 
 3. Утвердить с 01.08.2000 полную стоимость жилищно-коммунальных услуг и ставки оплаты 

 населением в расчете за один месяц согласно приложению N 1 (не приводится). 
 
 4. Утратил силу. - Постановление главы  Домодедовского  района МО от 

29.12.2003 N 3867. 
 
 5. Установить, что граждане, проживающие в домах, относящихся к жилищному фонду (включая 

 общежития) независимо от формы собственности, оплачивают коммунальные услуги по единым 

 расценкам, действующим в районе. 
 
 6. Отделу субсидий (Старостин А.М.) ежемесячно производить перерасчет субсидий абонентам, 

 которым изменены начисления платежей за время непроживания или недопоставку коммунальных 

 услуг муниципальными предприятиями на основании данных абонентского отдела УЖКХ. 
 
 7. Абонентскому отделу (Халимова А.В.) ежемесячно предоставлять начисления на абонентов, 

 имеющих субсидию, в отдел субсидий. 
 
 8. Считать утратившими силу пп. 2, 5 и 6 постановления главы района от 28.03.2000 N 885 "О 

 плате за содержание жилого фонда и предоставление коммунальных услуг в 2000 году".  
 
 9. Данное постановление опубликовать в газете "Призыв". 
 
 10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы 

 администрации района Городецкого Д.И., Маслову Н.В. и заведующую отделом по ценам и тарифам 

 администрации Радзинскую Л.В. 

 

 Глава района 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Л.П. Ковалевский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

